
N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. birželio 7 d., antradienis Nr. 44 (320)

Birželio 7–oji, 
antradienis, 
23 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 207 

dienos.
Saulė teka 04.45 val., 

leidžiasi 21.51 val. 
Dienos ilgumas 17.06 
val. Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Robertas, Ratautas, 
Radvydė, Lukrecija, 
Roberta, Svajūnas, 

Svajūnė. 
Rytoj: Medardas, 
Merūnas, Eigintė.
Poryt: Efremas, 

Felicijonas, Gintas, 
Gintė, Felicijus, Vitalija.

Dienos citata
„Didieji protai kelia sau 
tikslus, kiti vadovaujasi 

troškimais“
Vašingtonas Irvingas 
(Washington Irving)

Dienos skaičius

80
Tiek sportininkų praėjusį 

savaitgalį varžėsi 
tinklinio varžybose, 

kurios vyko „Velykalnio“ 
aikštynuose. 2 p.  

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1965 m. – „Sony“ 
Japonijos rinkai pristatė 
pirmuosius pasaulyje 
vaizdo magnetofonus. 

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1926 m. – Lietuvos 
Respublikos prezidentu 

išrinktas Kazimieras 
Grinius.

1930 m. – Lietuvos 
universitetas Kaune 
pavadintas Vytauto 

Didžiojo vardu.

Ar žinojote...
1916 m. – Rokiškyje 

pradėjo veikti elektros 
stotis.  

Post 
scriptum

Svetima lazda geriau 
kuprą išlygina. 

Rajono laikraštis

Atvirajame 
kultūrizmo ir fi tneso 
čempionate – 
rokiškėnių 
grakštumas

Birželio 4 d. Tukume (Latvija) vyko atvirasis Baltijos šalių kultūrizmo ir fi tneso čempionatas. Varžybose savo kūno linijas 
demonstravo ir puikiai pasirodė dvi Rokiškio atstovės - Marta Gudonytė ir Vesta Jankauskaitė.

2 p.

Marta Gudonytė (kairėje) ir Vesta Jankauskaitė. J. Kačerausko nuotr.



2 psl. 2016-06-07

Rajono laikraštis

Juodupėnų namas vaiduoklis 
pelnė pirmąją vietą
Birželio 1-ąją, Vaikų gynimo dieną, švietimo ir mokslo 
ministrė Audronė Pitrėnienė apdovanojo Mokyklos 
bendruomenės metų konkurso laimėtojus – daugiau 
kaip 20 švietimo įstaigų iš dešimties Lietuvos apskričių. 
Vienas iš pirmąją vietą laimėjusių projektų - Rokiškio 
rajono Juodupės gimnazijos projektas „Vaiduoklis atgyja“. 
Juodupėnai savo sukurtais meno darbais uždengė 
miestelio centre stovinčio apleisto pastato langus.

Visus mokslo metus vykusiam 
mokyklų ir šeimų bendradarbiavi-
mą skatinančiam konkursui darželiai 
ir mokyklos pateikė per 300 įvairių 
projektų, kuriuos įgyvendinant daly-
vavo mokiniai, jų tėvai ir mokytojai.

Norėdama paskatinti tėvų ir 
mokyklų bendradarbiavimą šiuos 
mokslo metus Švietimo ir mokslo 
ministerija buvo paskelbusi Mokyk-
los bendruomenės metais.

Švietimo įstaigos – nuo darželių 

iki daugiafunkcių centrų, gimnazijų 
– aktyviai registravo įgyvendintus 
projektus, kurie telkė bendruomenę. 
Iš projektų gausos komisija atrinko 
10 geriausių, įdomiausių, kūrybiš-
kiausių. Dar dešimčiai projektų 
skirtos antrosios vietos.

Mokyklos bendruomenės metų 
konkursą inicijavo Švietimo ir mok-
slo ministerija. Konkurso partneris 
– Europos socialinio fondo agentūra 
(ESFA).

Riaumojantys motociklai vaikams 
teikė džiaugsmą
Birželio 1–ąją, Tarptautinės vaikų gynimo dienos proga Obelių vaikų globos namų vaikai 
nuo pat ryto linksmai pramogavo. Kieme netikėtai išdygo didžiulis batutas, o vakare 
tradiciškai į globos namų kiemą atvažiavo baikerių kolona.

Eilę metų rokiškėnų baikerių klu-
bo „By Force“ nariai per Tarptautinę 
vaikų gynimo dieną apsilanko Obe-
lių vaikų globos namuose. Čia vaikų 
laukia staigmenos – didelis batutas, 
saldžios dovanos, o labiausiai laukia-
ma akimirka – pasivažinėjimas su 

baikeriais.
Atsidėkodami vaikai už tokias šau-

nias dovanas baikeriams dovanojo 
muzikinius pasirodymus. Dovanas 
ir pramogas vaikams dovanojo ra-
jono verslininkai, kurie prisidėjo 
prie rokiškėnų baikerių organizuo-

Vaikų laukiamiausia akimirka – pasivažinėjimas su baikeriais. J. Kačerausko nuotr.

jamos tradicinės akcijos. Pastarieji 
nuoširdžiai dėkoja: UAB „Aidroka“, 
UAB „Duguva“, RTX „Motosport“, 
UAB „Snetlauža“, V. Milaknio IĮ, 
UAB „Miškų ministerija“, UAB 
„Vilroka“, UAB „Darola“, UAB 
„Daivida“ ir „Pegaso“ knygynui. 

„Miss Fitness Model“ kategori-
joje Rokiškio sporto klubą „Heli-
jas“ atstovavo dvi sportininkės: M. 
Gudonytė ir V. Jankauskaitė. Šių 
sportininkių treneris - Rokiškio spor-
to klubo „Helijas“ vadovas Tomas 
Markelis. Šios varžybos buvo sėk-
mingos abiems merginoms, kurios 
pateko į fi nalinį penketuką. Jame M. 
Gudonytė džiaugėsi trečia vieta, o V. 

Atvirajame kultūrizmo 
ir fi tneso čempionate – 
rokiškėnių grakštumas

Jankauskaitė liko ketvirta. Pastarajai 
sportininkei tai buvo tik antrosios 
profesionalios varžybos. 

Gegužės viduryje Kaune vyku-
siame atvirajame Lietuvos-Latvijos 
kultūrizmo ir fi tneso čempionate 
M. Gudonytė pateko į stipriausių 
penketuką ir jame liko penkta. O 
V. Jankauskaitė tą sykį liko už fi na-
lo ribos, tad atvirojo Baltijos šalių 
kultūrizmo ir fi tneso čempionato 
varžybų rezultatais abi sportininkės 
itin džiaugėsi. 

Visą savaitgalį virė 
tinklinio kovos
Birželio 4-5 dienomis Rokiškyje, „Velykalnio“ aikštynuose, 
vyko 11-asis tarptautinis paplūdimio tinklinio turnyras 
Rokiškio miesto seniūno taurei laimėti. Kartu tai buvo ir 
Lietuvos paplūdimio tinklinio moterų ir vyrų čempionato 
pirmasis etapas. Ant nugalėtojų pakylos lipo ir rokiškėnų 
duetas.

Į varžybas atvyko net 80 sporti-
ninkų iš Lietuvos, Latvijos, Balta-
rusijos ir Rusijos. Jau nuo pirmųjų 
minučių visuose tinklinio aikštelėse 
virė tikros kovos. Kiekvienas spor-
tininkų duetas norėjo įrodyti, jog į 
varžybas atvyko ne „šiaip sau“.

Mėgėjų lygoje stipriausi buvo 
rokiškėnai Rytis Narbutas ir Nerijus 
Laužadis. Antrieji liko kuršėniškio 
Nedo Škultino ir kupiškėno Dano 
Mikilaičio duetas. Trečią vietą 
užėmė svečiai iš Rusijos – Aleksan-
dr Galkov ir Aleksandr Chernookiy. 

Rokiškėnai Laimonas Puriuškis ir 
Edgaras Slabada liko ketvirti.

Toje pačioje lygoje tarp moterų 
stipriausios buvo Latvijos atstovės 
Anastasija Kravčenoka ir Liva Sola. 
Antrąją vietą užėmė lietuvių tande-
mas – Sigita Valkavičienė ir Evelina 
Matiukaitė. Trečios liko latvės – Eva 
Petrova ir Elza Smilškalne.

Aukščiausioje lygoje tarp vyrų stip-
riausi buvo Andrius Gaidys ir Pau-
lius Matulis. Antri liko Artūr Vasiljev 
ir Robert Juchnevič. Trečioji vieta 
atiteko Gilbertui  Kerpei ir Linui Pe-
travičiui.

Moterų grupėje stipriausias duetas 
buvo Ievos Kazūraitytės ir Viltės 
Makauskaitės. Antrąją vietą užėmė 

Urtė Andriukaitytė ir Irina Zobni-
na. Trečiąją vietą laimėjo Monikos 
Povilaitytės ir Karolės Virbickaitės 
duetas. 

Mėgėjų lygoje „40+“ domina-
vo Latvijos atstovai. Pirmoji vieta 
atiteko Grosbergs Andris ir Zasče-
rinskis Arnis. Antrieji liko taip pat 
latviai – Armands Namikts ir Rai-

monds Kaviers duetas. Trečiąją vietą 
užėmė Baltarusijos atstovai Valen-
tin Dubovec ir Nikolaj Makarevič. 
Rokiškėnai Aurimas Laužadis ir Rai-
mis Dilys liko ketvirti.

Mėgėjų lygoje „50+“ stipriausiu 
duetu buvo pripažinti baltarusiai 
Leonid Bagdanovich ir Vasilij Kas-
tivkevich. Antrieji liko kupiškėno 

Valdo Šabrinsko ir jonaviečio Gin-
tauto Martyšiaus duetas. Trečiąją 
vietą užėmė Latvijos atstovai – Jev-
genijs Okunev ir Konstantins Nau-
movs. Ketvirtas liko šių aikštynų 
šeimininkas Stasys Mekšėnas ir jam 
talkinęs kaunietis Vytautas Liutke-
vičius. 

Į varžybas atvyko net 80 sportininkų iš Lietuvos, Latvijos, Baltarusijos ir Rusijos. J. Kačerausko nuotr.



 2016-06-073 psl.

Rajono laikraštis

Dailės mokyklos išleistuvės
Birželio 1-ąją, Vaikų gynimo dieną, dvaro menėje vyko VšĮ Rokiškio jaunimo centro Dailės 
mokyklos ketvirtos klasės mokinių baigiamųjų darbų pristatymas. Šiais metais dailės 
mokyklą baigė devyni mokiniai: aštuonios merginos ir vienas vaikinas.

Dailės mokykla Rokiškyje yra jau 
32-erius metus. Ji dirba pagal origi-
nalias mokytojų sukurtas tapybos, 
piešimo, kompozicijos, erdvinės 
plastikos ir dailėtyros programas. 
Šiuo metu mokykloje dėsto trys 
mokytojai: R. Gailiūnas, A. Augutis 
ir Ž. Vaičiūnas. Dailės mokyklos mo-
kiniai nuolat dalyvauja rajoniniuose, 
apskrities, šalies ir netgi tarptautini-
uose konkursuose, kuriuose dažnai 
laimi prizines vietas. Baigę dailės 
pagrindinio ugdymo ketverių metų 
programą, mokiniai Rokiškio krašto 
muziejuje pristato savo baigiamuo-

sius darbus.
 Šiemet renginį pradėjo Rokiškio 

Rudolfo Lymano muzikos mokyk-
los mokinys Jokūbas Keraitis, kuris 
skambino fortepijonu. Po to Dailės 
mokyklos absolventai buvo kviečia-
mi pristatyti ir apsiginti savo bai-
giamuosius darbus. Mokiniai šiuos 
darbus atliko įvairiomis technikomis 
pagal savo pasirinkimą: aliejine ir 
akriline tapyba, grafi ka, keramika, 
piešimo pieštuku. Kiekvienas moki-
nys papasakojo, kodėl atėjo į Dai-
lės mokyklą, ką čia išmoko, kokia 
yra jo baigiamojo darbo technika, 
idėja, tema. Ketvirtokai džiaugėsi 
šioje mokykloje praleidę ketverius, 
o kai kurie netgi daugiau metų. Po 
kiekvieno darbo pristatymo kalbėjo 

ir mokytojai, baigiamųjų darbų va-
dovai.  Visi mokiniai buvo įvertinti 
labai gerai.

Dailės mokyklos ketvirtokų 
pasvei kinti buvo atvykęs LR Seimo 
narys Vytautas Saulis.  Mokiniams 
 į tei k  ti  Neformaliojo vaikų švieti-
mo pažymėjimai. Šventės pabaigoje 
mokyklos absolventus sveikino tėve-
liai bei draugai. Visi Rokiškio dva ro 
menę paliko besišypsančiais veidais. 
Vieni nustebinti jaunųjų menininkų 
kūriniais, o kiti sujaudinti nuoširdžių 
emocijų ir išsakytų gražių žodžių. 
Dailės mokyklos ketvirtokų dar-
bai bus eksponuojami visą birželio 
mėnesį Rokiškio krašto muziejuje.

Dailės mokyklos ketvirtokų pasveikinti buvo atvykęs LR Seimo narys Vytautas Saulis. G. Budreikaitės nuotr.

„Taikos glėbys“ Rokiškyje

Paraiškas Europos 
kultūros sostinės 
2022 vardui gauti 
pateikė šešios 
Lietuvos savivaldybės 
– viena jų – Rokiškio

Pasak Kultūros ministro Šarūno 
Biručio, paraiškos gautos iš įvairių 
Lietuvos regionų, skirtingo dydžio 
miestų. Paraiškų rengimo procesas, 
trukęs beveik metus, savivaldybėms 
buvo gera proga permąstyti kultūros 
vaidmenį miestų plėtros strategi-
jose, sutelkti miesto bendruomenes, 
kultūros žmones, identifi kuoti prob-
lemas ir kurti ateities scenarijus. 

Visų šešių miestų kandidatų para-
iškas vertins ES institucijų – Euro-
pos Parlamento, Tarybos, Europos 
Komisijos ir Regionų komiteto – 
paskirta 10 narių ekspertų grupė. 
Ekspertai yra sukaupę daug pa-
tirties ir ekspertinių žinių kultūros 
sektoriaus, miestų kultūros raidos 
ar Europos kultūros sostinės arba 
panašios aprėpties ir masto tarptau-
tinių kultūros renginių organizavimo 
srityje.

Gautų paraiškų svarstymas nu-
matomas 2016 m. birželio 20-21 d. 

Atrankos konkursas vyks vadovau-
jantis Lietuvos Respublikos kultūros 
ministro 2015 m. birželio 30 d. įsa-
kymu. 

Po svarstymų ekspertų grupė ap-
tars kiekvieno miesto privalumus 
ir susitars dėl galutinio miestų kan-
didatų sąrašo.  Per 21 darbo dieną 
nuo išankstinės atrankos posėdžio 
eks pertų grupė parengs ataskaitą, ku-
rioje bus pateikiamas bendras para-
iškų vertinimas, galutinis sąrašas 
miestų kandidatų, kurie bus svars-
tomi to liau, rekomendacijos šiems 
miestams.  Į galutinį atrankos sąrašą 
patekę miestai bus pakviesti užbaigti 
savo paraiškas iki 2017 m. pavasario.

Ekspertų grupės ataskaita bus 
paskelbta Europos Komisijos ir LR 
kultūros ministerijos interneto sve-
tainėse.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Birželio 1 d. 18 val. Rokiškio kultūros rūmų kieme vyko 
tarptautinė akcija „Taikos glėbys“. Muzika mus džiugino 
grupė „Atspalviai“.

Taikos glėbys - tai pasaulinė inici-
atyva, kuria siekiama suvienyti viso 
pasaulio žmones Taikos misijai, at-
kreipti pasaulio visuomenės ir va-
dovų dėmesį į žmonijos egzistencijai 
iškilusią pasaulinio karo grėsmę, bet 
ir asmeniniu bendravimo pavyzdžiu, 
asmenine iniciatyva įrodyti, kad pa-

saulio tautų, skirtingų rasių, įvair-
iausių kultūrų, papročių, religijų 
ir įsitikinimų žmonės nori, gali ir 
privalo sugyventi taikiai. Šią akciją 
palaiko visame pasaulyje agresijai 
bei karui nepritariantys ir taikioje vi -
suomenėje gyventi norintys žmonės. 
Jungdamiesi prie pasaulinės iniciaty-
vos, rokiškėnai sustojo ir akimir kai 
vienas kitą apkabino, savo gimtąja 
kalba garsiai ištarė žodį TAIKA.

G. Budreikaitės nuotr.Į renginį susirinko saujelė rokiškėnų.

Praėjusią savaitę Kultūros ministerija patvirtino 
priėmusi 6 Lietuvos savivaldybių paraiškas Europos 
kultūros sostinės 2022 vardui gauti. Paraiškas 
išankstinei atrankai pateikė Anykščiai, Jonava, 
Kaunas, Klaipėda, Plungė ir Rokiškis.

Projektas „Misija Sibiras“ kviečia 
atminti tremtinius akcijoje

Prabėgus 75-iems metams po 
masinių Lietuvos piliečių trėmimų 
pradžios, projekto „Misija Sibi-
ras“ organizatoriai kviečia ištarti 
vardą, išgirsti likimą ir išsaugoti 
istoriją tremtinių atminimo išsau-
gojimo akcijoje, kurioje per visą 
naktį bus skaitomi tremtinių var-
dai, pavardės bei likimai.

1941 metų birželio 14 dieną 
prasidėjo masinis Lietuvos piliečių 
trėmimas. Sovietų Sąjungos oku-
pacijos metais į Sibirą buvo ištremta 
daugiau nei 120 tūkst. žmonių. Tai 
palietė visus – valstybės tarnauto-
jus, ūkininkus, mokytojus, jų tautybė 
neturėjo reikšmės – iš Lietuvos buvo 
tremiami lietuviai, lenkai, rusai, žy-
dai. Gyvuliniais vagonais vežė vyrus, 
moterys, net ir mažamečius vaikus. 
Prabėgus trims ketvirčiams amžiaus 
po šios tragedijos pradžios, mes vis 
dar skausmingai prisimename tremtį, 
bet dažniausiai apie šį laikotarpį 
e same linkę kalbėti tik skaičiais, tok-
iu būdu asmenybių likimus pavers-
dami tik statistika. 

Vienas iš projekto „Misija Sibi-
ras“ organizatorių Ignas Rusilas pa-
pasakojo apie tremtinių atminimo 
išsaugojimo akcijos idėjos kilmę: 

„Šiais skaitymais norime atkreipti 
dėmesį į tai, kad istorijoje su iš-
tremtųjų skaičiais susiduriame daž-
nai, bet pamirštame svarbią tiesą: 
ištremti buvo ne skaičiai, o žmonės. 
Kiekvienas žmogus buvo ištremtas 
su sava vienintele istorija, o tremtyje 
kūrė savą unikalų likimą, tad svarbu 
trėmimų laikotarpio aukas suvokti 
ne kaip vieną didelį skaičių, bet kaip 
daugybę individualių asmenybių. 
Atminimo akcijoje bus skaitomos 
tremtinių pavardės bei paminėti jų 
likimai, nurodant, ar žmogus liko 
tremtyje, ar grįžo į tėvynę.“

Siekiant pagerbti visus tremtinius: 
ir tuos, kurie grįžo, ir tuos, kurie 
tremtyje liko amžiams, projektas 
„Misija Sibiras“, minint 75-ąsias 
1941-ųjų metų tremčių metines, or-
ganizuoja tremtinių vardų skaitymus, 
prie kurių galės prisidėti kiekvienas 
norintis. Per šią atminimo akciją 
planuojama perskaityti per 22 tūks-
tančius tremtinių pavardžių. 

„Vienuolika metų besitęsiantis pro-
jektas „Misija Sibiras“ jau seniai 
nėra tik dviejų savaičių ekspedicija. 
Šiame projekte jaunimas dirba visus 
metus – važinėja į susitikimus, juo-
se dalinasi savo patirtimis ir siekia 

kuo daugiau jaunų žmonių uždegti 
pilietiškumo idėjomis. Šiuo tikslu at-
sirado ir pavardžių skaitymo akcija. 
Ji skirta tam, kad tremtinių atmini-
mas būtų gyvas, o jo svarbą suprastų 
ir ateities kartos“, – kalbėjo projekto 
„Misija Sibiras“ Patarėjų Tarybos 
pirmininkas Vygaudas Ušackas

Pavardės bus skaitomos Aukų gat-
vės skvere, prie paminklo Lietuvos 
tremtiniams. Skaitymas bus pradė-
tas birželio 14 d. 13.30 val. ir tęsis 
per naktį, be pertraukos, perskaitant 
daugiau nei 22 tūkst. tremtinių vardų 
ir pavardžių bei nurodant jų likimus 
(liko tremtyje ar grįžo į tėvynę). Pa-
vardes skaitys „Misija Sibiras” daly-
viai, skautai, šauliai, kitų jaunimo or-
ganizacijų atstovai, prisijungti galės 
kiekvienas norinis Lietuvos pilietis.

Tremtinių atminimo akciją inicijuo-
ja projektas „Misija Sibiras“. Projek-
to metu jauni žmonės vyksta į apleis-
tas Sibiro vietoves susitikti su dar ten 
tebegyvenančiais lietuvių tremtiniais 
ir sutvarkyti apleistas kapavietes. 
Projekto tikslas - jaunosios kartos 
pilietiškumo bei didžiavimosi savo 
valstybe jausmo ugdymas.



4 psl. 2016-06-07

Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Pavogė alyvą
Birželio 2 d. gautas AB 
pranešimas, kad iš komplek-
tinės transformatorinės, esančios 
Rokiškio r., galios transforma-
toriaus, sugadinus izoliacinės 
alyvos išleidimo varžtą, pavogta 
165 kg izoliacinės alyvos. Nuos-
tolis - 5000 eurų.  

Smurtavo prieš seserį ir motiną
Gegužės 29 d. 11.30 val. ir birže-
lio 2 d. 23.30 val. namuose, 
Rokiškio r., vyras, gimęs 1970 
m., vartojo fi zinį smurtą prieš 
motiną, gimusią 1948 m., bei 
savo seserį, gimusią 1984 m., 
gyv. kartu. Įtariamasis sulaiky-
tas. 

Smurtavo sugyventinis
Vyras, gimęs 1997 m., gyv. 
Rokiškio r., neblaivus (2.33 
prom. girtumas) pranešė, kad 
birželio 4 d. 00.13 val. namuose 
sumušė neblaivus (1.66 prom. 
girtumas) motinos sugyventinis, 
gimęs 1961 m., gyv. kartu. Įtaria-
masis sulaikytas. 

Rastas miręs vyras
Birželio 3 d. 7.10 val. prie gyve-
namo namo kiemo, Rokiškio r., 
už ūkinio pastato pievoje rastas 
miręs vyras, gimęs 1961 m., gyv. 
Rokiškio r. Pirminės apžiūros 
metu išorinių smurto žymių ne-
pastebėta.

Negrįžo globotinė
Birželio 4 d. 23.06 val. iš Obe-
lių vaikų globos namų, esančių 
Rokiškio r., išėjo ir negrįžo glo-
botinė, gimusi 1999 m. Požy-
miai: 160 cm ūgio, smulkaus 
kūno sudėjimo, ilgi tamsūs plau-
kai, 5-ą mėnesį nėščia.

Dingo automobilis
Moteris (gim. 1948 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad birže-
lio 5 d. 9.30 val. pastebėjo, kad 
dingo automobilis „VW Golf“, 
kuris stovėjo Rokiškio r., Pane-
munėlio glž. st., Pergalės g. 

Degė žolė
Birželio 3 d. 12.28 val. gautas 
pranešimas, kad Veduviškio k., 
Juodupės sen., dega žolė.

Degė šiukšlės
Birželio 3 d. 14.25 val. gau-
tas pranešimas, kad Vytauto g., 
Rokiškio m., dega šiukšlės.

Rastas sudegęs automobilis 
Birželio 4 d.  07.06 val. gautas 
pranešimas, kad Gindvilių k., 
Obelių sen., miške rastas sude-
gęs automobilis.

Degė negyvenamas namas
Birželio 4 d. 15.46 val. gau-
tas pranešimas, kad Panevėžio 
g. Rokiškio m., dega apleistas, 
nenaudojamas pastatas.

Degė ūkinis pastatas 
Birželio 5 d.  16.30 val. gautas 
pranešimas, kad Ruopiškio k., 
Rokiškio k. sen., dega ūkinis 
pastatas.

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform. 

Ugniagesiai gelbėtojai: 
miškuose – gaisrų pavojus

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėji-
mo departamento duomenimis,  per 
praėjusią savaitę Lietuvoje  atviro-
siose teritorijose kilo 37, o miškuose 
– 6 gaisrai.

Kaip informavo Lietuvos hidrome-
teorologijos tarnyba,  dėl nusistovė-
jusių šiltų orų pastaruoju metu šalies 
miškuose didėja gaisrų pavojus. Šių 
metų birželio 1 d. duomenimis,   ket-
virta (didelis pavojus gaisrams kilti) 
miškų gaisringumo klasė yra apėmu-
si Panevėžio, Anykščių, Kupiškio, 
Rokiškio, Utenos, Švenčionėlių, Kau-
no, Valkininkų, Šalčininkų ir Varėnos  
miškų urėdijas. 

Ypač didelį pavojų miškams kelia 
deginami laužai. Juos leidžiama kurti 
tik specialiose aikštelėse, apsuptose iš 
visų pusių ne siauresne kaip 0,5 metro 
mineralizuota zona. Tai iki nedegančio 
grunto pašalintos miško paklotės juos-
ta. Arti laužavietės neturi būti sausos 
žolės, medžių, durpingo grunto ar ki-
tokių degių medžiagų. Negalima kurti 
didelių laužų, kai pučia stiprus vėjas, 
nes žiežirbos gali uždegti medžius. 
Esant sausam ir karštam orui, kūrenti  
miške laužus draudžiama. Paliekant 
laužą būtina įsitikinti, kad jis gerai už-
gesintas. Patikimiausia žarijas užge-
sinti vandeniu arba užberti žemėmis.

Dar viena su žmogaus veikla susijusi 
gaisrų miškuose priežastis – automo-
biliai ir kitos transporto priemonės. 
Kibirkštys, lekiančios iš automobilių, 
traktorių, miškovežių ir kitų trans-
porto priemonių variklių arba netvar-
kingų išmetamųjų vamzdžių, gali už-
degti sausą miško paklotę.

Vykdami į mišką poilsiauti, at-
kreipkite dėmesį į oro ir gaisringumo 
prognozę, į miške ir poilsio aikštelėse 
esančias informacijos priemones 

ir vykdykite visus miškininkų ir 
priešgaisrinės apsaugos darbuotojų 
nurodymus.

Pastebėję miške įsiplieskiantį gais-
rą, pasistenkite patys jį užgesinti, 
nes ugnis gali labai greitai išplisti į 
didesnius plotus. Užsidegusią miško 
paklotę nedideliame plote lengvai 
galima užgesinti patiems, užplakant 
liepsną medžių šakomis, drabužiais 
arba užtrypiant kojomis. Tokius gais-
rus taip pat galima gesinti vandeniu 
arba užberti žemėmis. Nepavykus 
ugnies užgesinti, nedelsiant skam-
binkite bendruoju pagalbos telefonu 
112 ir mėginkite jos plitimui užkirsti 
kelią – kastuvu ar lazdomis išrauskite 
ne siauresnę kaip 0,5 metro minerali-
zuotą juostą. 

Primename, kad gaisrams kilti pa-
lankiu laikotarpiu draudžiama naudotis 
atvira ugnimi (kurti laužus, deginti ši-
ukšles), mėtyti neužgesintus degtukus, 
nuorūkas ir kitus daiktus, galinčius 
sukelti gaisrą, miške ir ar čiau kaip 50 
metrų iki jo ribos, deginti žolę, šiaudus 
miško žemėje, pievose, ganyklose, 
ražienose, važinėti miškuo se trans-
porto priemonėmis su vidaus degimo 
varikliais ten, kur įvažiuoti uždrausta, 
pilti degalus miške į mašinų bakus, 
miške draudžiama palikti šiukšles, 
tepaluotus skudurus, buitines ar staty-
bines atliekas. Šiukšles, augalinės 
kilmės atliekas draudžiama deginti 
arčiau kaip 30 m nuo statinių, miške, 
aukštapelkėse, durpingose vietose ir 
arčiau kaip 100 m nuo jų. Lankantis 
miške būtina imtis visų atsargumo 
priemonių gaisrui išvengti.

Panevėžio apskr. priešgaisrinės 
gelbėjimo valdybos

 inform. 



22:20 Janina Miščiukaitė 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Žaidimas  
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Muškietininkai 2  
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Muškietininkai 2  
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Privati praktika 
11:00 Svotai 
12:00 Sofos ekspertai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Premjera. Heidė  
10:05 Premjera. Šokių akademija 
10:35 Premjera. Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Specialus tyrimas
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:45 Premjera. Muškietininkai 2 
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
18:50 Duokim garo! 
20:25 Loterija Keno Loto

 2016-06-075 psl.

Rajono laikraštis

TR
EČ

IA
D

IE
N

IS
 0

6.
08

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Premjera. Heidė  
10:05 Premjera. Šokių akademija  
10:35 Premjera. Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
15:05 Laba diena, Lietuva 
15:45 Premjera. Muškietininkai 2  
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:29 Loterija Jėga
21:30 Stilius 
22:15 Trumposios žinios 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Opiumas liaudžiai 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Sniegynų įkaitai 
00:50 Raitelis be galvos 
01:45 Privati praktika 
02:35 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I  
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris  
09:50 24 valandos 
10:45 Lietuvos superšefas. 
Žvaigždžių iššūkis 
12:05 Labai juokinga laida 
12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I  
13:05 Rožinė pantera  
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Mano vyras gali 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Ringo karalius 
00:25 Judantis objektas 
01:15 Visa menanti  
02:00 Alkatrazas  
02:45 Programos pabaiga 

05:40 Pričiupom! 
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 44-as skyrius 
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Tokia tarnyba  
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 

20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Bermudų trikampis Šiaurės 
jūroje 
00:30 Šeštasis elementas 
02:10 Mistinės istorijos 
03:00 Kortų namelis 
03:50 Kalbame ir rodome 
04:35 Pagalbos skambutis 

05:15 Pėdsakas
05:55 Gamtos pasaulis 
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas 
10:20 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas 

K
ET

VI
R

TA
ID

EN
IS

 0
6.

09
PE

N
K

TA
D

IE
N

IS
 0

6.
10

16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Miškinis
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
21:30 Sąmokslo teorija 
22:30 Reporteris 
23:05 Lietuva tiesiogiai 
23:20 Ar žinai, kad 
23:25 Miškinis 
00:30 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:05 Lietuva tiesiogiai 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Tigrų sala
04:00 Jaunikliai
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Aviukas Šonas 4  
10:00 Respublikos Prezidentės 
Dalios Grybauskaitės metinis 
pranešimas 
10:45 Stilius
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
15:05 Laba diena, Lietuva 
15:45 Premjera. Muškietininkai 2  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:29 Loterija Jėga 

21:30 Specialus tyrimas 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Trečiojo reicho žlugimas  
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Muškietininkai 2 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Muškietininkai 2  
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Specialus tyrimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Privati praktika 
11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 

15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Farai. N-14 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Krištolinės kaukolės 
00:15 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:15 Mažylė Houp 
01:40 Privati praktika 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:45 Lietuvos superšefas. 
Žvaigždžių iššūkis 
12:05 Labai juokinga laida 
12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I 
13:05 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai  

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Mano vyras gali 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Karaliaus vardu 2. Du pasauliai 
00:10 Judantis objektas  
01:00 Visa menanti 
01:45 Sveikatos ABC televitrina 
02:10 Programos pabaiga 

05:15 Kalbame ir rodome 
06:15 Policija ir Ko  
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 44-as skyrius 
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba  

19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 PREMJERA Paskutinis 
egzorcizmas 
23:10 Bermudų trikampis Šiaurės 
jūroje 
01:55 Mistinės istorijos  
02:45 Kortų namelis 
03:35 Diagnozė - žmogžudystė 

05:15 Pėdsakas
05:55 Gamtos pasaulis 
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 

14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Miškinis 
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis 
laiką 
21:30 Mafi jos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:10 Lietuva tiesiogiai 
23:22 Orai 
23:25 Miškinis
00:30 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:05 Lietuva tiesiogiai 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas 
03:40 Tigrų sala
04:00 Jaunikliai
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas 
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Kler 
01:20 Muškietininkai 2  
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 2

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Privati praktika 
11:00 Svotai 
12:00 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 

12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis 
21:05 Ernis 
23:45 Diktatorius 
01:15 Tai nutiko Jemene 
03:05 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:45 Lietuvos superšefas. 
Žvaigždžių iššūkis 

12:05 Labai juokinga laida 
12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I 
13:05 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Dievo šarvai 
21:15 Čia - ne aš, tai - jis 
23:10 Laukinės aistros 2 
01:10 Ringo karalius 
03:00 Programos pabaiga 

05:15 Mistinės istorijos 
06:15 Policija ir Ko  
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 Laukinis 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas  
12:35 Muchtaro sugrįžimas 

13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės 
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Gaudynės 
23:15 Paskutinis egzorcizmas 
00:55 Mistinės istorijos  
02:35 Kortų namelis  
03:25 Gaudynės 
04:50 Amerikietiškos imtynės 

06:05 Jaunikliai
06:35 Miestai ir žmonės 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris 
07:30 Lietuva tiesiogiai 
07:40 80-ieji 

08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką 
11:25 Miškinis 
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Skinsiu raudoną rožę 
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:55 Miškinis
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką 
21:30 Mafi jos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:00 Nepažįstamojo skambutis
01:00 Apiplėšti mafi ją
03:00 Nepažįstamojo skambutis
04:25 Apiplėšti mafi ją

02:10 Progr

g

g

05 15 Mi i



6 psl. 2016-06-07

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Juodupėje, 
ketvirtame aukšte. Visas namas ką 
tik po renovacijos, plastikiniai langai, 
reguliuojamas šildymas, yra įstiklintas 
balkonas. Kaina 2500 Eur.   
Tel. 8 601 45 744. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. Penktas 
aukštas. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. Antras 
aukštas. Be baldų. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
• 12 a žemės sklypą namo statybai 
Rokiškio mieste. Tel. 8 698 81 968. 
Rokiškis
• 1970 m. statybos namą su ūkiniais 
pastatais ir 20 a žemės sklypu Bajoruose 
. Kaina 27000 Eur. Tel. 8 621 04 752. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą (54,27 kv. m) 
Kavoliškyje. Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• 2 kambarių butą Pandėlio mieste. 
Su visais patogumais. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra žemės sklypas, 
šiltnamis, rūsys, sandėliukas.   
Tel. 8 614 42 952. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Pandėlyje. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• 3 kambarių butas Kavoliškyje, pirmas 
aukštas. Galimybė šildyti kietu kuru arba 
dujomis. Yra atskira katilinė.   
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 732 kv. m sandėlis ir 0,80 ha 
žemės. Yra gręžinys, elektros pastotė, 
kanalizacija. Tinka komercijai, 
ūkininkavimui, sodybai kurti. Gražioje 
vietoje. Pandėlio sen.. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
• Arba keičiu į automobilį žemės sklypą 
statyboms. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių sk . 
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys, 
trifazis, rūsys. Tel. 8 653 19 241. 
Rokiškis
• Gyvenamą namą Juodupėje su garažu. 
Bendras plotas 183 kv. m. Sklypo plotas 
0.1565 ha. Name keturi kambariai, 
vietinė kanalizacija ir vandentiekis.   
Tel. 8 684 02 708. Rokiškis
• Gražioje vietoje, ant kalniuko (netoli 2 
ežerai) namą. Labai geras susisiekimas, 
asfaltas iki sklypo, ribos nuo Utenos 
16 km, Daugailių sen., Antandrajos 
k. Su ūkiniais pastatais, centralinis, 
vandentiekis, šulinys, sodas, 62 a žemės. 
Tel. 8 611 43 755. Rokiškis
• Keičiu 2 kambarių butą Kavoliškyje 
į namą su priemoka. Tel. 8 686 23 981. 
Rokiškis
• Komercines patalpas Vilties g., 
Rokiškyje (prieš pc SENUMAI). 35 kv. 
m. Įrengtos . Kaina 20000 Eur.   
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Medinį gyvenamą namą Ežero g. 30 a 
sklypas. Sklypo ribose – priėjimas prie 
vandens . Kaina 30000 Eur.   
Tel. 8 686 08 861. Rokiškis
• Mėgėjų sodo žemės sklypą 0.1200 ha 
Steponių k. Tel. 8 685 25 889. Rokiškis
• Mišką. Draustinis, 1,7 ha. Domina 
įvairūs keitimai. Kaina 3500 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje.   
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties g., Rokiškyje. 
Tinka komercijai arba gyventi. Miesto 
komunikacijos. Šildymas vietinis. Dalis 
pastato suremontuota, kitoje namo dalyje 
buvo maitinimo įmonė. Kaina 3300 Eur. 

Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Nebrangiai sodybą vienkiemyje, 15 
km nuo Rokiškio. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis
• Panemunio miestelyje mūrinį namą. 
Reikalingas kapitalinis remontas. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 629 72 083. Rokiškis
• Namą Juodupėje.Garažas,ūkinis 
pastatas,pirtis14,a.žemės,vietinė 
kanalizacija,centralinis šildymas.. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Sodą už miškų uredijos Sodų 
bendrijoje „Kooperatininkas“. Sklypas 
6,8 a. Namukas 50 kv. m.   
Tel. 8 620 47 146. Rokiškis
• Sodybą gražioje vietoje, netoli 
Rokiškio. Ūkiniai pastatai. Lauko 
tualetas, šulinys. Kūrenamas malkomis. 
Pirtis. Tinka ūkininkauti. 4 ha žemės   . 
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Tvarkingą garažą Kavoliškyje. Naujos 
durys, pakeistas stogas, trifazis. Kaina 
2500 Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Utenos r., Daugailių sen., Antandrajos 
k. mūrinį, 2–jų aukštų gyvenamą namą 
su ūkiniais pastatais. Sodas, prie namo 
62 a žemės. Labai geras susisiekimas, 
asfaltas iki namų, nuo Utenos 16 km. 
Tel. 8 611 43 755. Rokiškis

• 1997 m. OPEL VECTRA B 
universalas, 2.0 l, 60 kW, dyzelis. 
Stoglangis, kablys, veliūras, žalias 
perlamutras. Registruota Lietuvoje. Kuro 
siurblio defektas. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B universalas, 
dyzelis 2.0 l, 60 kW. Spalva žalias 
perlamtras. Stoglangis, kalys, veliūras. 
Registruota Lietuvoje. Kuro siurblio 
defektas. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• 2005 m. gruodžio mėn., juodos 
spalvos, šiuolaikišką, tvarkingą 
Chevrolet Nubira universalas 1.8 
benzinas/dujos. Lietuvoje  viena 
šeimininkė. Maža rida. Daug privalumų. 
Galimas keitimas į MB. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2012 m. motorolerį. Pirktas naujas. 
Priregistruotas. Be TA. Derybos, 
apžiūrėjus motorolerį. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 650 26 221. Rokiškis
• 21 bėgio dviratį MERCURY, mėlynos 
spalvos. Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 31 704. 
Rokiškis
• Arba keičiu SAAB 95 į visureigį.   
Tel. 8 685 08 548. Rokiškis
• AUDI 80 1991 m. 1.8 l benzinas. 
TA iki 2018 m. vasario 17 d. Sėdi ir 
važiuoji. Kaina 280 Eur.   
Tel. 8 622 73 707. Rokiškis
• AUDI A4 2002 m. 2.5 TDI quottro. 
Mechanika. Juodos spalvos. Universalas. 
Kaina 2500 Eur. AUDI A6 2002 m. 1.9 
TDI 81 kW, juodas universalas. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• BMW 2000 m. 530 D, 2005 m. VW 
GOLF 1.9 D, 2001 m. OPEL Zafyra 1.9 
D. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• CANNONDALE TRAIL SL 29er, L 
dydis. Kaina 550 Eur. Tel. 8 622 21 732. 
Rokiškis
• Dviratį MERCURY TRUSTY, 21 
bėgis. Kaina 46 Eur. Tel. 8 698 31 704. 
Rokiškis
• Geros būklės hibridinį (sportinį - 
miesto - laisvalaikio) 2013 m. dviratį 
SCOTT SUB 30. Lengvas aliuminio 
rėmas, aliumininė šakė, 28 colių ratai, 
diskiniai hidrauliniai stabdžiai. se. Rėmo 
dydis 45 cm. Kaina 210 Eur.   
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Iš Vokietijos, su dokumentais Enduras 
Yamaha TDM 850. Tel. 8 659 25 045. 
Rokiškis
• Keturratį. Parvežtas iš Norvegijos. 
Kuriasi ir važiuoja gerai. Reikia tik kitos 
sėdynės, nes ši suplyšusi. Mažos kuro 
sąnaudos. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabas. 
2x160 savos gamybos. Gyvuliams vežti 
viena. Valstybiniai numeriai abiems 
priekaboms. Atskirai neparduodu.   
Tel. 8 688 78 623. Rokiškis
• Nebrangiai 2008 m. Chevrolet Kalos 
1.2 benzinas/dujos. Iš Vokietijos. 
Tvarkingas, nedidelis, 4 durų, juodos 
spalvos automobilis. Lietuvoje 
nevažinėta. Lietuviška TA. Pakeisti 
variklio tepalai su fi ltru. Mažos kuro 
sąnaudos. Kaina 1900 Eur.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Plentinį sportinį dviratį Scott. Gerai 
važiuojantis, tvarkingas, rėmo dydis 
54 cm (21 colis), Shimano Sora grupė. 
Lengvas aliumininis rėmas, aliumininė 
šakė. Kaina 190 Eur. Tel. 8 682 63 350. 
Rokiškis

• RENAULT Megane 1997 m. benzinas. 
TA iki 2018 m. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• Savadarbį motobloką. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 623 87 364. Kupiškis
• TOYOTA Avensis 2003 m. birželio 
mėn. 2.0. Lietuvoje neeksploatuota. TA 
iki 2018 m. balandžio 25 d. Sedanas. 
Spalva balta. Kaina 2900 Eur.   
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingą 1999 m. AUDI A6 Avant 
1.9 TDI, 81 kW. Spalva pilka, odinis 
salonas. Kaina 3000 Eur.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą, pilkos spalvos 1997 m. 
AUDI A4 sedanas 1.9 TDI. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą, tamsiai mėlynos (beveik 
juoda) spalvos, 1997 m. AUDI A3 
1.9 TDI. Lietuvoje 1,5 metų. Rekaro 
sėdynės. TA. Kaina 1500 Eur.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• VW BORA 2000 m. TDI tvarkingą. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 TD. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 695 29 133. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 
10 skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• AUDI 80 B4 greičių dėžę – 20 Eur. 
Kapotą pilką – 15 Eur. Šoninius ir 
galinius stiklus, smulkias dalis.  
 Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• AUDI 80 B4 R16/205/45 ratus. Viena 
padanga kiaura. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• AUDI 80 lietus ratlankius R14. 
vnt  . Kaina 50 Eur. Tel. 8 606 55 364. 
Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės užuolaidą. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 651 40 109. 
Rokiškis
• AUDI B4 galinius amortizatorius, 
AUDI A4 priekines dalis, AUDI 80 
dalis. Tel. 8 602 13 688. Rokiškis
• CITROEN Evasion 1995 m. 1.9 l TDI, 
66 kW visą arba dalimis.   
Tel. 8 673 86 795. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6, AUDI A4, VW 
PASSAT B5, FORD GALAXY.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Megane Scenic. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis VW JETTA.    
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• FIAT Ducato 2007 m. 2500 cm 
aušinimo radiatorių. Tel. 8 671 60 436. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV, penkių 
skylių. Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• R18 VOLVO originalius lengvojo 
lydinio ratlankius. 4 vnt. 108.00 mm 
tarpai tarp skylių, 5 tvirtinimo taškai. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 611 21 837. 
Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. 
USB. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Sintezatorių CASIO. Klavišai visi 
veikia, ekranas veikia, daug mygtukų 
ir melodijų. Jungiasi ausinės. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 673 76 441. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Led televizorių, 106 cm įstrižainė. 

SAMSUNG. Dužusi matrica. Su 
dokumentais, nuotolinio valdymo 
pulteliu. Kaina 60 Eur.    
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
„Elektrolux“. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 672 12 544. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO. Tel. 8 678 68 321. 
Rokiškis

• INTEL CELERON CPU B815 @ 
1.60GHz (procesorius), 4 GB RAM 
(operatyvioji atmintis), 100 GB HDD + 

galiu pridėti 500 GB (kietasis diskas), 
1.7 GB INTEL HD (vaizdo plokštė), 
15,6 colio LED ekranas. Neveikia 
baterija, kraunamas tik nuo laido. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 672 54 145. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-
P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Dėkliukas. Garantija. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Skubiai nešiojamą, pusiau liečiamą 
kompiuterį ACER aspire R14. Mažai 
naudotas, su dokumentais. Acer Aspire 
R14 R3-471TG (NX.MP5EL.012) - Intel 
Core i5-5200U Dual-Core / 2.2 GHz 
Broadwell - Windows 8.1 64. Krepšys. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 674 41 928. 
Rokiškis
• Vairą Logitech Formula Vibration 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA



 2016-06-077 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PASLAUGOS

FeedBack Wheel. Viskas veikia. Mažai 
naudotas, su dėžute. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Žaidimų stacionarų kompiuterį 4 Gb 
Ram. Vaizdo plokštė Gforce Gt630 2 Gb 
DX11, procesorius Intel celeron G1610 
2,60 GHz, 500 Gb kietas diskas. Veikia 
žaidimai GTA V ir Fallout 4. Pridedu ir 
monitorių LG Flatron L1717S. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 625 17 014. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi dvi 
SIM kortelės. Domina keitimas. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva Gold 
platinum (auksinė). Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Išmanusis telefonas UMI HAMMER 
S. Telefonas pirktas naujas užsienyje, 
Lietuvoje 3 mėn., baltas, 5.5 colių 
ekranas, 2 SIM, 13 Mpx galinė kamera, 
baterijos talpa 3200 mAH. Jokių defektų. 
Kaina 120 Eur.    
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG 
Galaxy J5. Viskas veikia puikiai. 
Auksinės spalvos. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują telefoną Iphone 6s 64 Gb. Kaina 
99 Eur. Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• NOKIA Lumia 820. Veikia gerai. 
Smulkūs defektai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Samsung GT-S7580 Trend Plus 
(baltas , 4 GB). Veikia viskas, gana gerai 
išlaikytas, yra ir dangtelis. Trūkumai, 
kad pamesta dėžutė ir nėra įkroviklio. 
Galimos derybos. (Nevogtas). Kaina 20 
Eur. Tel. 8 626 82 838. Rokiškis
• SAMSUNG NEO S 3 . Naujas -  
visiškai nenaudotas. Spalva juoda. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 606 00 108. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur. 
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. 
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be 
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Ąžuolinį lauko baldų komplektą. Ilgis 
2 m. Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Juodupėje 3–jų dalių sekciją KLEVAS 
– 50 Eur. Šaldytuvą SNAIGĖ – 50 Eur. 
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Naudotus baldus: stalą su kėdėmis, 
4–ių dalių sekciją. Geležines kopėčias 
stogui. Tel. 8 683 92 390. Rokiškis
• Naują komodą – 100 Eur. Dvigulę lovą 
su spintele – 50 Eur. Pastatomą virtuvinę 
spintelę – 35 Eur. Žurnalinį staliuką  20 
Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Naujas (rankų darbo) taburetes.   
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis 
• Sekciją ERA-3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 613 12 829. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę-nešioklę 
„Chico“. Tinka vaikui nuo 0 iki 17 kg 
svorio. Kaina 10 Eur. Tel. 8 678 65 759. 
Rokiškis
• Drabužėlius berniukui 1,5 metų. Labai 
pigiai ir visai nauji. Tel. 8 672 12 544. 
Rokiškis
• Drabužėlius berniukui. Maždaug metų 
ir šešių mėnesių. Tel. 8 672 12 544. 

Rokiškis
• Geros būklės vežimėlį. Trijų padėčių. 
Nebrangiai. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Raudonos spalvos pramoginių šokių 
suknelę. Suknelės ilgis 65 cm. Rašykite 
SMS žinute. Tel. 8 621 88 950. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Moteriškus drabužius XL, L, S, M 
dydžių. Visai nauji ir labai pigiai.   
Tel. 8 672 12 544. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Baltos spalvos, 
atlasinė, dekoruota sidabrinės spalvos 
karoliukais, ilga. Dydis 38. Galima 
derėtis. Kaina 100 Eur.   
 Tel. 8 662 40 538. Rokiškis
• Auksinį žiedą su gėlyte iš Turkiško 
aukso. Sertifi katas. Sidabrinę grandinėlę 
su kryželiu ir brangakmeniais, sidabrinį 
žiedą su brangakmeniais. Tel. 8 672 12 
544. Rokiškis
• Auksinius žiedą ir grandinėlę.   
Tel. 8 672 12 544. Rokiškis

• Rankinį diskinį pjūklą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Puikiai veikiančią vibrokoją. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 646 04 035. Rokiškis
• Elektrinę vejapjovę. Galingumas 1600 
W,  pjovimo plotis 42 cm, apsisukimų 
skaičius 3000/min., surinkimo krepšys. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 615 96 590. 
Rokiškis

• Pigiai kultivatorių dviejų eilių, C 
formos spyruoklėmis, 3,2 m pločio, su 
akėčiomis. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• 3 kub cisterną ant ratų. Prikabinama 
prie traktoriaus. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 611 43 511. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, rulonams, 
kombainams. Išmatavimai: 13,5 mx2,70 
m ir 13,5 mx7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Rokiškis
• Pakabinamą grėblį. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Plūgus 4 korpusų. Rėmas rusiškas. 
Verstuvės noragai KVERNELAND 
plūgų. MTZ-52 stiklus (priekinis, 
šoniniai su durimis). Tel. 8 639 85 795. 
Rokiškis
• Veikiantį diržinį presą. Naudotas 
nedideliame ūkyje, metams buvo daroma 
iki 400 rulonų. Hidraulinis aukščio 
reguliavimas, kameros kabliai, pernai 
patikrintas elektriko pultas, pakeisti 
galinio volo guoliai. Kaina 2598 Eur. 
Tel. 8 645 87 229. Rokiškis

• 1 metų beragę gražią ožkytę. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėnesių beragį ožiuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Astrizų veislės aviną.    
Tel. 8 612 12 755. Rokiškis
• Didelį, beragį, bekvapį ,su vilna, 2 
metų ožį. Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Dvi geros veislės, 1,5 mėn.  ožkytes. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 658 60 969. 
Rokiškis
• Juodmargę, pieningą, gerą, dviejų 
veršiukų melžemą karvę. Veršiuosis 
rugsėjo mėnesį. Tel. 8 620 11 752. 
Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Papūgas Nimfas. Tel. 8 614 37 534. 
Rokiškis
• Skubiai išparduodu avis. Tel. 8 635 08 
319. Rokiškis
• Šuniukus už simbolinę kainą. Patinėlis 
ir dvi kalytės. Motina vokiečių aviganė. 
Tel. 8 616 39 237. Rokiškis
• Trijų metų žalmargę karvę. Lengvai 
melžiama. Dėl kainos galima derėtis. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 694 19 204. 
Rokiškis
• Veršiuką, 2 mėn.. Tel. 8 621 79 170. 
Rokiškis
• Žalmargę karvę, lengvai melžiama. 
Dėl kainos galima derėtis. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 694 19 204. Rokiškis
• Būdą šuniui vidutinio dydžio. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 695 93 642. Rokiškis
• Naują medinį namelį šuniukui.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pinčerį 7 mėnesių. Miela, myli vaikus, 
tuštinasi lauke. Kaina 100 Eur.   

Tel. 8 671 07 384. Rokiškis

• 200 l talpos metalines statines nupjautu 
viršum, švarios. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• 4 betoninius žemos įtampos stulpus. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Avižas, kvietrugius. Tel. 8 623 39 570. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias - sėklai ar 
pūdymui. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Bičių spiečių. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Du tuščius buitinius dujų balionus. 
Konstantinavos k. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 675 15 687. Rokiškis
• Elektrinį aparatą betono plytelių 
pjaustymui STAR KRID.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Elektrinį ventiliatorių 10KVT,970 AP/
MIN. Pramonines svarstykles (iki 500 
kg), elektrinį gyvatuką.    
Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Gaterio atraižas. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
• Grūdų malūną. Trifazis. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Įvairių matmenų, naudotus tentus.   
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Mažai naudotą, 3 m skersmens batutą 
su tinklu. Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 27 
065. Rokiškis
• Medinį varstotą. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Miežius, 1 t. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Miežius, kviečius pašarui, vištoms, 
triušiams, medžiotojams. Tel. 8 627 34 
750. Rokiškis
• Naudotą medsukį. Tel. 8 683 57 715. 
Rokiškis
• Naudotą, geros būklės avilį. Apkaltas 
cinkuota skarda. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Naujus šulinio ritinius. Skersmuo 1 m, 
aukštis 0,9 m, skersmuo 1 m, aukštis 0,8, 
skersmuo 1 m aukštis 1 m.   
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Pašarinius kviečius ir miežius. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5 x 6 m, 12 
vnt.) Elektros variklį 11 kW, 3000 aps. 
Svarstykles iki 200 kg. Tel. 8 687 89 
378. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 647 29 272. 
Rokiškis
• Siuvimo mašiną ir varikliukus, ketaus 
radiatorius, dujų balioną, įvairių dydžių 
stiklainius ir kitus namų apyvokos 
daiktus.. Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Stalažams gaminti sujumgėjus .   
Tel. 8 621 33 250. Rokiškis
• Suktuvą komplekte DW PRO 18 V. 
Tel. 8 696 26 684. Rokiškis
• Šiaudus bei šieną rulonais iš pastogės. 
Galiu atvežti. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi  šv. 
Pranciškaus knygas. Kaina 45 Eur. Tel. 8 
621 86 262. Rokiškis
• Toną miežių. Tel. 8 647 47 174. 
Rokiškis
• Trifazį elektros variklį 0,25 kW, 2730 
aps./min.. Kaina 10 Eur. Tel. 8 698 02 
804. Rokiškis
• 3 rėmų medsukį. Tel. 8 611 43 511. 
Rokiškis

• Dirbanti šeima išsinuomotų 2–3 
kambarių butą Rokiškyje. Tel. 8 622 40 
214. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą Rokiškio 
centre su daliniais patogumais, su 
baldais. Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Skubiai Rokiškyje ieškau išsinuomoti 
namo dalies ar namo. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Vieniša motina ieško išsimokėtinai 
išsipirkti butą Rokiškyje 1–2 kambarių, 
arba išsinuomoti. Tel. 8 674 90 741. 
Rokiškis

• 18 metų mergina ieško darbo vasaros 
sezonui. Esu atsakinga, darbšti, rimtai  
žiūrinti į darbą. Darbo patirties neturiu, 
bet greitai mokausi. Tel. 8 628 78 838. 
Rokiškis
• 26 metų mergina ieško darbo. Galiu 
dirbti pardavėja, moku dirbti kasos 
aparatu, galiu prižiūrėti vaikus.   
Tel. 8 636 89 208. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti ir slaugyti žmogų arba 
prižiūrėti vaikus. Turiu patirties.   
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus, 
ligotus senjorus. Turiu socialinio 
darbuotojo pažymėjimą.   
Tel. 8 679 27 161. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo vasaros sezonui 
Rokiškyje. Turiu patirties su vaikučiais. 
Esu 17 metų moksleivė.   
Tel. 8 621 22 545. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Turiu patirties 
prie statybų bei stogų dengimo srityje. 
Taip pat prie kompiuterių.   
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau darbo statybose, galiu nudažyti 
namą arba atlikti remonto darbus.   
Tel. 8 621 33 250. Rokiškis
• Moksleivis 19 metų ieško darbo 
vasarai. Siūlykite bet kokį darbą.   
Tel. 8 622 14 086. Rokiškis
• Moteris gali prižiūrėti ligonius. Turi 
patirties. Tel. 8 685 41 853. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB reikalingas 
krautuvo vairuotojas. Darbo vieta - 
Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos. Arvydas: el. 
paštas: arvydas@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 650 29 960. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalėjas. Darbo vieta: 
Panemunėlio gel. st., Rokiškio r. Visos 
socialinės garantijos. Arvydas el. paštas: 
arvydas@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 650 29 960. Rokiškis
• Siūlome darbą melžėjai su 
socialinėmis garantijomis. Būtina turėti 
vairuotojo pažymėjimą.    
Tel. 8 616 98 139. Rokiškis
• Sugedo klozetas, reikia patentuoto 
meistro. Tel. 8 650 86 833. Rokiškis

neveikiantis ar su defektu.   
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 185 - 210 cm pločio naują arba 
mažai naudotą diskinę žoliapjovę ir žolės 
smulkintuvą 200 - 240 cm pločio.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku 2001 – 2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku bičių spiėčius.    
Tel. 8 605 16 060. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros kokybės, iki Joninių 
pjautą šieną. Kitkomis, rulonais.   
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 

dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką  sėjamąją ir rusiškus 
plūgus. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku rusišką presą. Tel. 8 622 00 114. 
Rokiškis
• Perku rusišką presą. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6,S7. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 
8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vienfazę betono maišyklę.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku žolės smulkintuvą prie T-25. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Pirkčiau naudotus plastikinius langus. 
Tel. 8 682 31 750. Rokiškis
• Pirksiu automobilį važiuojantį, daužtą, 
nurašytą. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu naudotą šiferį, 60 kv. m. Kaina 
1 Eur. Tel. 8 611 50 318. Rokiškis
• Pirksiu OPEL ASTRA, VECTRA 
iki 1995 m., benzinas. AUDI 2.3 l  
benzinas. VW PASSAT 1.8 l, benzinas. 
VW GOLF 1.8 l, benzinas..   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Atiduodu išsikasti ir išsivežti patiems 
kanalizacijos statinę. Tel. 8 674 44 393. 
Rokiškis
• Dovanoja 2 mėnesių, trispalvę katytę. 
Tvarkinga. Tel. 8 671 53 680. Rokiškis
• Dovanoju katytę 4 spalvų. Tel. 8 628 
17 341. Rokiškis
• Dovanoju šiferio naudotus lapus.   
Tel. 8 699 54 597. Rokiškis

• 34 metų laisvas, nevedęs, be žalingų 
įpročių, rimtas vaikinas ieško merginos 
rimtiems santyykiams. Tel. 8 621 80 876
• Pilnai apsirūpinusi, 59 metų moteris 
ieško vyro, senjoro rimtai draugystei. 
Tel. 8 621 03 727

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

• Nebrangiai perku važiuojantį 
automobilį VW GOLF arba AUDI, 
benzinas. Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
• Nupirkčiau automobilį. Atsiskaityčiau 
iš karto. Siūlyti įvairius variantus. 
Galima ir SMS žinute. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perka metalinį garažą.   
Tel. 8 616 70 831. Rokiškis
• Perka RENAULT Scenic kablį.   
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• Perka Rokiškio mašinų gamyklos 
gamintą smulkintuvą. Gali būti 

DOVANOJA

PAŽINTYS



8 psl. 2016-06-07

Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės a. 
12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1., 
Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių 
švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų 
ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


